品番 : EA824WX-110A
品名 : 110mm ウッディングコアドリル
販売価格 19,500円（税抜）／ 円（税込）21,450
カタログ価
格
19,500円（税抜）／21,450円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0990ページ
（2025/07/18 05:54現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 PCWS110
用途 木材、石膏ボード、ベニヤ、集成材、
FRP、窯業系・金属系サイディング、な
どの穴あけに
刃先外径 110mm
有効長 130mm
(カッター長：160mm)
シャンク径 13mm
シャンク形状 ストレートシャンク チャックサイズ 13mm
適合電動工具 電気ドリル(※回転専用でお使いくださ
い。)
全長 295.2mm
重量 1128.9g
独自の刃先形状により、釘が噛み込まず、安全に切断が可能。
木質系天井材へも穴あけ可能。(ダウンライト、人感センサー、火災警報機取付け等)
ポリクリックシャンク
切削コアの取り出し、カッターの交換がより簡単に！
※窯業系サイディング穿孔時にはセンタードリルをEA820CF-1に取り替えてご使用ください。
※金属サイディングの場合、金属部の厚みはおおよそ0.5mm以内まで穿孔可能ですが、金属部の表面が平面状(小さい凹凸がない)の場合
には不向きです。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA824WY-110
110mm SDSﾌﾟﾗｽ ｼｬﾝｸコメント
品番
代替品